
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2014 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lidzbark Warmiński na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, art.222, art.235, art.236, 

art. 237 , art. 239 , art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20 137 405,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: 

dochody bieżące w wysokości 19 040 772,30 zł 

dochody majątkowe w wysokości 1 096 633,00 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21 506 064,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 18 998 064,30 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 2 508 000,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 2 378 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 1 383 948,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetowy gminy wynosi 1 368 659,00 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 1 468 659,00 zł, rozchody w wysokości 100 000,00 zł , zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 000 000,00 zł, 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 38 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 37 000,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4325



2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 i art. 403 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013r. poz.1232): 

1) dochody w wysokości 12 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 12 000,00 zł 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 595 735,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 

2) Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę 707 319,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 9. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwa ogólna w wysokości - 36 900,00 zł 

2) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 60 000,00 zł 

3) rezerwa celowa w wysokości - 51 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe - 51 000,00 zł 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

2. Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

- przenoszenia wydatków majątkowych między poszczególnymi zadaniami w danym dziale, 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

- przesunięcia środków na wynagrodzenia i pochodne w ramach tego samego działu, nie powodujące 

zwiększenia tych wydatków ogółem. 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Znamierowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4325



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik1.xls 

 

Dział Rozdział § Nazwa   Plan ogółem   

1 2 3 4   5   

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo   16 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   2 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat   2 000,00   

  01095   Pozostała działalność   14 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

  14 000,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa   355 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   355 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

  40 000,00   

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

  300 000,00   

    0830 Wpływy z usług   10 000,00   

    0920 Pozostałe odsetki   5 000,00   

750     Administracja publiczna   73 775,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie   17 775,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat   40,00   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  17 735,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   56 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat   20 000,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów   36 000,00   

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

  1 168,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 168,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  1 168,00   

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

  7 748 067,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

  2 010 500,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0310 Podatek od nieruchomości   1 500 000,00   

    0320 Podatek rolny   220 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4325

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/95e66acc-d5cf-42d7-bf8d-60a762900361.xls


    0330 Podatek leśny   280 000,00   

    0340 Podatek od środków transportowych   2 500,00   

    0440 Wpływy z opłaty miejscowej   200,00   

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   5 000,00   

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych   2 800,00   

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

  3 700 200,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0310 Podatek od nieruchomości   900 000,00   

    0320 Podatek rolny   2 100 000,00   

    0330 Podatek leśny   13 700,00   

    0340 Podatek od środków transportowych   31 000,00   

    0360 Podatek od spadków i darowizn   5 000,00   

    0430 Wpływy z opłaty targowej   500,00   

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

  480 000,00   

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych   120 000,00   

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   50 000,00   

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

  88 500,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej   19 000,00   

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   38 000,00   

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

  30 000,00   

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje   1 500,00   

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   1 948 867,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych   1 946 867,00   

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych   2 000,00   

758     Różne rozliczenia   6 743 487,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   4 141 832,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   4 141 832,00   

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin   2 257 608,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   2 257 608,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe   250 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0920 Pozostałe odsetki   50 000,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów   200 000,00   

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin   94 047,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   94 047,00   

801     Oświata i wychowanie   228 500,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  80101   Szkoły podstawowe   1 500,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0920 Pozostałe odsetki   1 500,00   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   7 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat   7 000,00   

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne   220 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0830 Wpływy z usług   220 000,00   

852     Pomoc społeczna   3 478 827,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki   3 093 720,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4325



na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat   200,00   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  3 062 020,00   

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

  30 000,00   

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

  1 500,00   

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  59 862,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  42 353,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

  17 509,00   

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

  51 862,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

  51 862,00   

  85216   Zasiłki stałe   62 518,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

  62 518,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej   99 478,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0920 Pozostałe odsetki   2 500,00   

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

  787,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

  96 191,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   8 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów   8 000,00   

  85295   Pozostała działalność   103 387,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

  103 387,00   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   276 948,30   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  276 948,30   

  85395   Pozostała działalność   276 948,30   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  276 948,30   

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

  274 500,16   

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

  2 448,14   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   114 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  12 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat   12 000,00   

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych   2 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4325



    0400 Wpływy z opłaty produktowej   2 000,00   

  90095   Pozostała działalność   100 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów   100 000,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   5 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   5 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0830 Wpływy z usług   5 000,00   

bieżące razem: 19 040 772,30   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  276 948,30   

             

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo   642 500,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  442 500,00   

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   442 500,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  442 500,00   

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  442 500,00   

  01095   Pozostała działalność   200 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

  200 000,00   

600     Transport i łączność   100 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  60016   Drogi publiczne gminne   100 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

  100 000,00   

700     Gospodarka mieszkaniowa   250 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami   250 000,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  0,00   

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

  200 000,00   

    6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

  50 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   34 660,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  34 660,00   

  90095   Pozostała działalność   34 660,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  34 660,00   

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  34 660,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 473,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  69 473,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   69 473,00   

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  69 473,00   

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

  69 473,00   

majątkowe razem: 1 096 633,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4325



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

  546 633,00   

Ogółem: 20 137 405,30   

      w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

  823 581,30   

 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik2.xls 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i 

łowiectwo 

1297000 77500 77500 0 77500 0 0 0 0 0 1219500 1219500 1089000 0 

 1010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

1230000 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 1219500 1219500 1089000 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62500 62500 0 0 

  6057 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

442500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442500 442500 442500 0 

  6059 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

646500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646500 646500 646500 0 

  6230 Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na 

rzecz izb 

rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z 

podatku rolnego 

45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała 

działalność 

22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego oraz 

związków gmin 

lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i 

łączność 

1230950 635950 635950 0 635950 0 0 0 0 0 595000 595000 0 0 

 60012  Generalna 

Dyrekcja Dróg 

Krajowych i 

Autostrad 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

1650 1650 1650 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 
składki 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

1213000 618000 618000 0 618000 0 0 0 0 0 595000 595000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

232200 232200 232200 0 232200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

585000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 585000 585000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4325

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/ec93a58c-6fc3-494c-a49e-a0962b9a670d.xls


  6060 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

805943 405643 405643 5983 399660 0 0 0 0 0 400300 400300 0 0 

 70005  Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

805943 405643 405643 5983 399660 0 0 0 0 0 400300 400300 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

860 860 860 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

123 123 123 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

162000 162000 162000 0 162000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz 
budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

313500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313500 313500 0 0 

  6060 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

86800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86800 86800 0 0 

710   Działalność 

usługowa 

45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45500 45500 0 0 

 71004  Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45500 45500 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45500 45500 0 0 

750   Administracja 

publiczna 

3966555 3925055 3791795 3211235 580560 0 133260 0 0 0 41500 41500 0 0 

 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

17735 17735 17735 17735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

15133 15133 15133 15133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2602 2602 2602 2602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

87260 83260 10000 0 10000 0 73260 0 0 0 4000 4000 0 0 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

73260 73260 0 0 0 0 73260 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 75023  Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

3783269 3745769 3685769 3192000 493769 0 60000 0 0 0 37500 37500 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

48000 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

2458500 2458500 2458500 2458500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

186000 186000 186000 186000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

450000 450000 450000 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

54500 54500 54500 54500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnyc

h 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

182300 182300 182300 0 182300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4325



telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 Zakup usług 
obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii 

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za 

budynki, lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

62769 62769 62769 0 62769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6060 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0 

 75075  Promocja 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

62200 62200 62200 1500 60700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

24700 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała 

działalność 

16091 16091 16091 0 16091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego oraz 

związków gmin 

lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

11091 11091 11091 0 11091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

1168 1168 1168 703,14 464,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

1168 1168 1168 703,14 464,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

103,14 103,14 103,14 103,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 364,86 364,86 364,86 0 364,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 
przeciwpożarowa 

167560 130560 113560 22260 91300 4000 13000 0 0 0 37000 37000 0 0 

 75405  Komendy 

powiatowe Policji 

5000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6170 Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

157560 122560 105560 22260 83300 4000 13000 0 0 0 35000 35000 0 0 

  2360 Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4325



samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 
do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

460 460 460 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny
ch świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu 
publicznego 

300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i 

pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

  8070 Odsetki, dyskonto i 

inne rozliczenia 

dotyczące 

skarbowych 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 
instrumentów 

finansowych, 

związanych z 

obsługą długu 

krajowego 

300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 148000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

148000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  4810 Rezerwy 88000 88000 88000 0 88000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6800 Rezerwy na 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

801   Oświata i 

wychowanie 

6611098 6545098 5621318 4174604 1446714 711819 211961 0 0 0 66000 66000 0 0 

 80101  Szkoły 

podstawowe 

3476474 3415474 2753275 2452164 301111 529083 133116 0 0 0 61000 61000 0 0 

  2590 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
publicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną 

529083 529083 0 0 0 529083 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

133116 133116 0 0 0 0 133116 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1884354 1884354 1884354 1884354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

147000 147000 147000 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

362600 362600 362600 362600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

52610 52610 52610 52610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4325



  4270 Zakup usług 

remontowych 

3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

36873 36873 36873 0 36873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

2570 2570 2570 0 2570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

108068 108068 108068 0 108068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36000 36000 0 0 

  6060 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

 80103  Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

491349 491349 419413 335480 83933 52736 19200 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 Dotacja 

podmiotowa z 
budżetu dla 

publicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną 

52736 52736 0 0 0 52736 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

19200 19200 0 0 0 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

258000 258000 258000 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

20700 20700 20700 20700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

51300 51300 51300 51300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

5480 5480 5480 5480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

25910 25910 25910 0 25910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 26900 26900 26900 0 26900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

14943 14943 14943 0 14943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

1280 1280 1280 0 1280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

14400 14400 14400 0 14400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

120000 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1258809 1253809 1201028 1062164 138864 0 52781 0 0 0 5000 5000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

52781 52781 0 0 0 0 52781 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

816884 816884 816884 816884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

67000 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

154220 154220 154220 154220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

22060 22060 22060 22060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

47717 47717 47717 0 47717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4325



zdrowotnych 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

13214 13214 13214 0 13214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

1490 1490 1490 0 1490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

42243 42243 42243 0 42243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 

676750 676750 666750 61550 605200 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2320 Dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na zadania 

bieżące 

realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

1050 1050 1050 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

53800 53800 53800 53800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

590000 590000 590000 0 590000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

14023 14023 14023 0 14023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

9223 9223 9223 0 9223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

453548 453548 452294 210630 241664 0 1254 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1254 1254 0 0 0 0 1254 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

162430 162430 162430 162430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

28300 28300 28300 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków 

żywności 

220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

6564 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała 

działalność 

120145 120145 114535 52616 61919 0 5610 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5610 5610 0 0 0 0 5610 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

41963 41963 41963 41963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

7563 7563 7563 7563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

1090 1090 1090 1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

59519 59519 59519 0 59519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 38000 38000 38000 16200 21800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie 

narkomanii 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

37000 37000 37000 16200 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4325



  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

16200 16200 16200 16200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 4670277 4670277 1220303 905690 314613 0 3449974 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 

115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204  Rodziny zastępcze 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie 

rodziny 

33996 33996 33996 32902 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

27500 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4728 4728 4728 4728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

674 674 674 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 
alimentacyjneego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

3257309 3257309 284475 251600 32875 0 2972834 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 Zwrot dotacji oraz 

płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

2972834 2972834 0 0 0 0 2972834 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

200800 200800 200800 200800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

13300 13300 13300 13300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

4375 4375 4375 0 4375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierajace 

niektóre 

świadczenia z 
pomocy 

społecznej, 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej. 

59862 59862 59862 0 59862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na 59862 59862 59862 0 59862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4325



ubezpieczenie 

zdrowotne 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

86862 86862 0 0 0 0 86862 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

86862 86862 0 0 0 0 86862 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 

170000 170000 0 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

170000 170000 0 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 62518 62518 0 0 0 0 62518 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

62518 62518 0 0 0 0 62518 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

620023 620023 610650 547868 62782 0 9373 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

5373 5373 0 0 0 0 5373 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

420112 420112 420112 420112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

34100 34100 34100 34100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

81356 81356 81356 81356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

16760 16760 16760 0 16760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 
w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

9482 9482 9482 0 9482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

73320 73320 73320 73320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

10920 10920 10920 10920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

62400 62400 62400 62400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała 

działalność 

153387 153387 5000 0 5000 0 148387 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

148387 148387 0 0 0 0 148387 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

294948,3 294948,3 0 0 0 0 0 294948,3 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała 

działalność 

294948,3 294948,3 0 0 0 0 0 294948,3 0 0 0 0 0 0 

  3119 Świadczenia 

społeczne 

18000 18000 0 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

102493,3 102493,3 0 0 0 0 0 102493,3 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

376,05 376,05 0 0 0 0 0 376,05 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

19840,57 19840,57 0 0 0 0 0 19840,57 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

215,35 215,35 0 0 0 0 0 215,35 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na 

Fundusz Pracy 

1150,55 1150,55 0 0 0 0 0 1150,55 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na 

Fundusz Pracy 

9,3 9,3 0 0 0 0 0 9,3 0 0 0 0 0 0 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

26243,25 26243,25 0 0 0 0 0 26243,25 0 0 0 0 0 0 

  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1343,29 1343,29 0 0 0 0 0 1343,29 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

36773,37 36773,37 0 0 0 0 0 36773,37 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

504,15 504,15 0 0 0 0 0 504,15 0 0 0 0 0 0 

  4227 Zakup środków 

żywności 

34758 34758 0 0 0 0 0 34758 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

13952 13952 0 0 0 0 0 13952 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4325



  4307 Zakup usług 

pozostałych 

39289,12 39289,12 0 0 0 0 0 39289,12 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

221930 221930 195870 181380 14490 0 26060 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 203720 203720 191620 181380 10240 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

12100 12100 0 0 0 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

139000 139000 139000 139000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

27270 27270 27270 27270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

3910 3910 3910 3910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna 

dla uczniów 

18210 18210 4250 0 4250 0 13960 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

13960 13960 0 0 0 0 13960 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch świadczonych 

w stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

1027850 993850 979350 216910 762440 10000 4500 0 0 0 34000 34000 0 0 

 90002  Gospodarka 

odpadami 

422500 388500 388500 0 388500 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

372500 372500 372500 0 372500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 Opłaty na rzecz 

budżetów 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0 

  6060 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

285200 285200 285200 0 285200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

33700 33700 33700 0 33700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 
środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała 
działalność 

273650 273650 259150 216910 42240 10000 4500 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 
samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 
pożytku 

publicznego 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  3040 Nagrody o 
charakterze 

szczególnym 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

180000 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4325



  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

4410 4410 4410 4410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

10940 10940 10940 0 10940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

626235 626235 0 0 0 626235 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

480500 480500 0 0 0 480500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

20500 20500 0 0 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

460000 460000 0 0 0 460000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 135735 135735 0 0 0 135735 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

135735 135735 0 0 0 135735 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  Ochrona zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2720 Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

prac remontowych 

i konserwatorskich 

obiektów 
zabytkowych 

przekazane 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 53050 43850 30850 0 30850 13000 0 0 0 0 9200 9200 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 26050 16850 16850 0 16850 0 0 0 0 0 9200 9200 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9200 9200 0 0 

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

27000 27000 14000 0 14000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem:  21506064,3 18998064,3 13199307 8734965,14 4464341,86 1365054 3838755 294948,3 0 300000 2508000 2508000 1089000 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4325



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik3.xls 
 

WYDATKI  INWESTYCYJNE  NA  2015 R. 

 
Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane nakłady Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(6+7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

środki własne kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodz. z 

innych źródeł 

dotacje i śr.z 

budżetu 

państwa 

środki  

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. (śr. 

unijne) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

O10  Rolnictwo 1 151 500 1 151 500 709 000 0 0 442 500  

 O1010 Remontu SUW w m. Morawa, 

Kraszewo, Runowo, Babiak 

oraz przydomowe oczyszcz. 

ścieków (Kierz, Kochanówka, 

Kraszewo, Zaręby, Sarnowo) 

1 089 000 1 089 000 646 500,00   442 500 Urząd Gminy 

 O1010 Opracowanie dokumentacji 

projekt. kosztorys. na 

wykonanie przydomowe 

oczyszc. ścieków na terenie 

Gminy LW 

25 000 25 000 25 000,00    Urząd Gminy 

 O1010 Dofinansowanie budowy 

urządzeń wodociągowo-

kanalizacyjnych 

realizowanych przez osoby 

fizyczne i prawne 

10 000 10 000 10 000,00    Urząd Gminy 

 O1010 Modernizacja oczyszczalni w 

Rogóżu (przepływomierz) 

7 500 7 500 7 500,00    Urząd Gminy 

 O1010 Modernizacja kanalizacji w 

Redach (dokumentacja) 

20 000 20 000 20 000,00    Urząd Gminy 

600  Transport i łączność - drogi 

gminne 

595 000 595 000 495 000 0 100 000 0  

 60016 Modernizacja, remont maszyn 

drogowych 

50 000 50 000 50 000,00    Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja drogi publicznej 

Redy -Lauda 

230 000 230 000 130 000,00  100 000  Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja odcinka drogi 

wewnętrznej dz. 398 w 

Rogóżu 

90 000 90 000 90 000,00    Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja odcinka drogi 

publicznej 117016N Pilnik 

Nowosady 

90 000 90 000 90 000,00    Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja drogi do Ignalin 90 000 90 000 90 000,00    Urząd Gminy 

 60016 Opracowanie dokumentacji 

"Przebudowa odcinka drogi 

gminnej 117016N w m 

.Pilnik" 

35 000 35 000 35 000,00    Urząd Gminy 

 60016 Zakup znaków drogowych 10 000 10 000 10 000,00    Urząd Gminy 

700  Gospodarka mieszkaniowa 400 300 400 300 350 300 0 50 000 0  

 70005 Remont przystanków 8 000 8 000 8 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Zaręby 4 

7 000 7 000 7 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Kraszewo 33 

14 000 14 000 14 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Babiak 24 

9 000 9 000 9 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Babiak 13 

7 000 7 000 7 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Runowo 

51(Dom nauczyciela ) 

3 500 3 500 3 500,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Runowo 24 

25 000 25 000 25 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Runowo 41 

23 000 23 000 23 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Runowo 71 

(ZOZ) 

8 000 8 000 8 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Rogoż 19 

14 000 14 000 14 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Sarnowo 9 

5 000 5 000 5 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku 

komunalnego Drwęca 4 

140 000 140 000 140 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Usuwanie eternitu 50 000 50 000 -  50 000,00  Urząd Gminy 

 70005 Zakup samochodu 

dostawczego 

70 000 70 000 70 000,00    Urząd Gminy 

 70005 Zakup licencji mienie 

komunalne 

3 800 3 800 3 800,00    Urząd Gminy 

 70005 Zakup pieca co 13 000 13 000 13 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4325

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/7dd15641-c5ad-4e2c-bef3-7b2b6fde4a36.xls


710  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

45 500 45 500 45 500 0 0 0  

 71004 Zmiana studium uwarunkowań 

i KZP 

20 500 20 500 20 500,00    Urząd Gminy 

 71004 Plan zagospodarowania 

przestrzennego gminy  

25 000 25 000 25 000,00    Urząd Gminy 

750  Administracja Publiczna 41 500 41 500 41 500 0 0 0  

 75022 Zakup sprzętu 

informatycznego 

4 000 4 000 4 000    Urząd Gminy 

 75023 Modernizacja budynku Urzędu 

Gminy 

5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy 

 75023 Wykonanie dokumentacji 

technicznej na wymianę 

instalacji elektrycznej 

15 000 15 000 15 000    Urząd Gminy 

 75023 Zakup sprzętu 

informatycznego 

17 500 17 500 17 500    Urząd Gminy 

754  Bezpieczeństwo Publiczne i 

Ochrona Przeciwpożarowa 

35 000 35 000 35 000 0 0 0 Urząd Gminy 

 75412 Modernizacja budynku OSP 

Stryjkowo 

35 000 35 000 35 000    Urząd Gminy 

801  Oświata i wychowanie 66 000 66 000 66 000 0 0 0  

 80101 Modernizacja SP Kraszewo  20 000 20 000 20 000,00    Urząd Gminy 

 80101 Modernizacja SP Runowo 6 000 6 000 6 000,00    Urząd Gminy 

 80101 Modernizacja Zespól Szkoł w 

Rogożu  

10 000 10 000 10 000,00    Urząd Gminy 

 80101 Doposażenie Pracowni 

komputerowych 

25 000 25 000 25 000    Urząd Gminy 

 80110 Modernizacja Gimnazjum 

Kraszewo 

5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy 

900  Gospodarka Komunalna i 

Ochrona Środowiska 

34 000 34 000 34 000 0 0 0  

 90002 Zakup pojemników na odpady 

segregowane 

20 000 20 000 20 000    Urząd Gminy 

 90002 Utwardzenie podłoża  pod 

pojemnikami nad odpady  

14 000 14 000 14 000    Urząd Gminy 

926  Kultura fizyczna 9 200 9 200 9 200 - - -  

 92601 Opracowanie dokumentacji na 

place zabaw (Stabunity, 

Zaręby, Nowa Wies Wielka) 

4 200 4 200 4 200,00    Urząd Gminy 

 92601 Opracowanie dokumentacji 

boisko sportowe w Łaniewie 

5 000 5 000 5 000,00    Urząd Gminy 

OGÓŁEM  2 378 000 2 378 000 1 785 500 0 150 000 442 500  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik4.xls 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi.  

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2015  

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16 

+17) 

z tego, źródła finansowania:   

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x  1 089 000,00 646 500,00 442 500,00 1 089 000,00 646 500,00 0,00 0,00 646 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013            

 Priorytet: OŚ 3               

 Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki ludności wiejskiej            

 Nazwa 

projektu: 

Remontu SUW w m. Morawa, Kraszewo, Runowo, Babiak oraz przydomowe oczyszcz. ścieków (Kierz, Kochanówka, Kraszewo, Zaręby, Sarnowo)      

 Razem 

wydatki: 

 O10 1 089 000,00 646 500,00 442 500,00 1 089 000,00 646 500,00 0,00 0,00 646 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00 

 z tego: 2015 r.  O1010 1 089 000,00 646 500,00 442 500,00 1 089 000,00 646 500,00 0,00 0,00 646 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00 

 Wydatki 

bieżące razem: 

x  294 948,30 20 448,14 274 500,16 294 948,30 20 448,14 0,00 0,00 20 448,14 274 500,16 0,00 0,00 0,00 274 500,16 

2.1 Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki             

 Priorytet: Promocja integracji społecznej              

 Działanie: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej           

 Nazwa 

projektu: 

MKIS - szansa na lepsze jutro              

 Razem 

wydatki: 

 853 34 321,00 20 448,14 13 872,86 34 321,00 20 448,14 0,00 0,00 20 448,14 13 872,86 0,00 0,00 0,00 13 872,86 

 2015  85395 34 321,00 20 448,14 13 872,86 34 321,00 20 448,14 0 0 20 448,14 13 872,86 0 0 0 13 872,86 

 2016                

 2017                

2.2 Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki             

 Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach             

 Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty        

 Nazwa 

projektu: 

Akademia przedszkolaków w gminie Lidzbark Warmiński  (realizowany przez Urząd Gminy)          

 Razem 

wydatki: 

 853 260 627,30 0,00 260 627,30 260 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 260 627,30 0,00 0,00 0,00 260 627,30 

 2015   260 627,30 0,00 260 627,30 260 627,30 0,00   0,00 260 627,30    260 627,30 

 2016   0,00 0,00            

Ogółem x  1 383 948,30 666 948,14 717 000,16 1 383 948,30 666 948,14 0,00 0,00 666 948,14 717 000,16 0,00 0,00 0,00 717 000,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4325

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/b447721f-7371-47c6-829e-a100cb25e308.xls


 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik5.xls 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego:    Wydatki 

majątkowe 

Dochody budżetu 

państwa związane 

z realizacją zadań 

zleconych 

Wydatki 

bieżące 

w tym:   

wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo - - - - - - -  

750   Administracja publiczna 17 735,00 17 735,00 17 735,00 15 133,00 2 602,00 0,00 0,00 400,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 17 735,00 17 735,00 17 735,00 15 133,00 2 602,00 0,00 0,00 400,00 

  2010 dotacja celowa z BP na zad. 

zlecone 

17 735,00 - - - - - - - 

  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realiz. zadań 

zlecanych jedn. samorz. teryt. 

- - - - - - - 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 15 133,00 15 133,00 15 133,00 0,00 0,00 0,00 - 

  4110 Składka na ubezpieczenie 

społeczne 

- 2 602,00 2 602,00 0,00 2 602,00 0,00 0,00 - 

751   Urzędy Naczelnych Organów 1 168,00 1 168,00 1 168,00 600,00 103,14 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 1 168,00 1 168,00 1 168,00 600,00 103,14 0,00 0,00 - 

  2010 dotacja celowa z BP na zad. 

zlecone 

1 168,00 - - - - - - - 

  4110 składka na ubezpieczenie 

społeczne 

- 103,14 103,14 0,00 103,14 - - - 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 600,00 600,00 600,00 - - - - 

  4260 Zakup energii  364,86 364,86      

  4370 Opłaty z tytułu usług 

telekomunik. świadcz. w 

stacjonarnej pub. sieci telef. 

- 100,00 100,00 - - - - - 

852   Pomoc społeczna 3 105 160,00 3 105 160,00 3 105 160,00 67 686,00 16 500,00 2 973 621,00 0,00 65 052,00 

 85212  Świadczenia rodzinne 3 062 020,00 3 062 020,00 3 062 020,00 67 686,00 16 500,00 2 972 834,00 0,00 65 052,00 

  2010 dotacja celowa z BP na zad. 

zlecone 

3 062 020,00 - - - - - - - 

  2350 Dochody budżetu państwa 

związane z realiz. zadań 

zlecanych. jedn. samorządu 

teryt. 

- - - - - - - 65 052,00 

  3110 Świadczenia społeczne  - 2 972 834,00 2 972 834,00  - 2 972 834,00 - - 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

- 67 686,00 67 686,00 67 686,00  - - - 

  4110 Składka na ubezpieczenie 

społeczne 

- 15 000,00 15 000,00 - 15 000,00 - - - 

  4120 Składka na Fundusz Pracy - 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 5 000,00 - - - - - 

 85213  Składka na ubezpieczenie 

zdrowotne 

42 353,00 42 353,00 42 353,00 - - - - - 

  2010 dotacja celowa z BP na zad. 

zlecone 

42 353,00  0,00 - - - - - 

  4130 Składka na ubezpieczenie 

zdrowotne 

- 42 353,00 42 353,00 - - - - - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 787,00 787,00 787,00 - 0,00 787,00   

  2010 dotacja celowa z BP na zad. 

zlecone 

787,00        

  3110 Świadczenia społeczne   787,00 787,00 - - 787,00   

   Ogółem zadania zlecone 3 124 063,00 3 124 063,00 3 124 063,00 83 419,00 19 205,14 2 973 621,00 0,00 65 452,00 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik6.xls 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: Wydatki 

majątkowe Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60016 6260 100 000 - - - - - - 

801 80104 2310 - 104 000 120 000 - - 120 000 - 

801 80113 2320 - 10 000 10 000 - - 10 000 - 

          

          

Ogółem   100 000 114 000 130 000 0 0 130 000 0 

 
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4325

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/99dcdc06-d58a-4a97-a388-45d4673d1a49.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/c49b9f43-32b4-4ee3-a697-8acd2987e234.xls


Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik7.xls 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

 

w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2014r. Przewidywane 

wykonanie na 

dzień 

31.12.2014r. 

Plan 

2015 r. 

1 2 3   4 

1. Planowane dochody  21 801 120,95 23 005 207,10 20 137 405,30 

2. Planowane wydatki  22 997 459,83 24 001 545,98 21 506 064,30 

 Nadwyżka (1-2)     

 Deficyt (1-2)  -1 196 338,88 -996 338,88 -1 368 659,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 196 338,88 916 338,88 1 368 659,00 

Przychody ogółem:  1 779 338,88 2 967 997,88 1 468 659,00 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952    

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 0,00  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   70 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944     

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

7. Obligacje skarbowe § 911    

8. Inne papiery wartościowe §  931    

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 779 338,88 2 967 997,88 1 398 659,00 

Rozchody ogółem :  583 000,00 2 051 659,00 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 583 000,00 583 000,00 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 70 000,00  

5. Lokaty § 994  1 398 659,00  

6. Wykup papierów wartościowych § 982    

7. Wykup obligacji § 971    

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik8.xls 

 

DOTACJE DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY W ROKU 2015 

 

(w złotych) 
Dział Rozdz. Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i świetlice wiejskie 460 000 

921 92116 2480 Biblioteki wiejskie 135 735 

   OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 595 735 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr II/8/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik9.xls 

 

Dotacje celowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2015r. 
 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1      

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 707 319,00 

1 O10 O1010 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, dopłata do indywidualnych 

ujęć wody 

68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4325

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/5a6e271c-0c53-4837-a3a4-dadafd401568.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/b2f6b6ba-f7b6-4ab1-9d9c-b25ebccda016.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/15d02d2e-05b6-4a3e-860e-67f4da2e5ba9.xls


2 754 75 412 2 360 Na realizację zadań publicznych  gminy Lidzbark Warmiński z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej, zorganizowanie wyjazdu na obozy szkoleniowe 

młodzieżowych drużyn pożarniczych z przeznaczeniem  do powierzenia  

realizacji zadania publicznego organizacjom pozarządowym  w trybie 

otwartego konkursu ofert 

4 000,00 

3 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Razem w Kłębowie" - prowadzenie szkoły publicznej 529 083,00 

4 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Razem w Kłębowie" - prowadzenie szkoły publicznej 52 736,00 

5 900 90095 2360 Na realizację zadań publicznych  gminy Lidzbark Warmiński z zakresu 
pomocy społecznej, turystyki, kultury, tradycji i edukacji oraz wspomagania 

rozwoju organizacji pozarządowych z przeznaczeniem  do powierzenia  

realizacji zadania publicznego organizacjom pozarządowym  w trybie 
otwartego konkursu ofert 

10 000,00 

6 921 92109 2360 Na realizację zadań publicznych  gminy Lidzbark Warmiński z zakresu 

kultury  i sportu z przeznaczeniem  do powierzenia  realizacji zadania 
publicznego organizacjom pozarządowym  w trybie otwartego konkursu ofert 

20 500,00 

7 921 92120 2720 Prace remontowe i konserwatorskie obiektu zabytkowego Kościoła  10 000,00 

8 926 92605 2360 Na realizację zadań publicznych  gminy Lidzbark Warmiński z zakresu 

kultury fizycznej i sportu, w tym prowadzenie programów treningowych oraz 
organizacja rozgrywek sportowych lub uczestnictwo w tych rozgrywkach, z 

przeznaczeniem  do powierzenia  realizacji zadania publicznego organizacjom 

pozarządowym  w trybie otwartego konkursu ofert 

13 000,00 

Ogółem    707 319,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4325


		2014-12-31T10:03:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




